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
ТЕХНИЧЕСКИХ СИСТЕМ БЕЗОПАСНОСТИ. Требова-
ния: знание основ электротехники и радиоэлектроники. 
Возможно обучение. Работа в г. Радужном. Тел.: 8-906-
615-61-73, 3-67-77.

В автокомплекс ЗАО «Электон» на постоянную работу 
ТРЕБУЮТСЯ АВТОМОЙЩИКИ. З/плата сдельная. Гра-
фик работы 2/2. Тел.: 8-904-039-84-93, 3-00-27, 3-00-64.

ТРЕБУЕТСЯ НАПАРНИК с опытом на монтаж сото-
вой связи. Тел. 8-905-142-47-22.

В отдел промтоваров СРОЧНО ТРЕБУЕТСЯ ПРОДА-
ВЕЦ. Тел. 8-904-033-39-94.

ТРЕБУЕТСЯ ПРОДАВЕЦ в магазин промтоваров. 
График работы 2/2. Тел. 8-920-940-38-78.

Срочно ТРЕБУЮТСЯ ШЕФ-ПОВАР, БАРМЕНЫ. 
Полный соц.пакет. Достойная зарплата. Тел. 3-30-87.

 
 

- НАЧАЛЬНИКА ОТДЕЛА СВЯЗИ;
- ЭЛЕКТРОМОНТЁРА  пожарно - охранной 
сигнализации;
- МОНТАЖНИКА санитарно-технических си-
стем и оборудования;
- СЛЕСАРЯ по ремонту и обслуживанию си-
стем вентиляции и кондиционирования;
- СЛЕСАРЯ по эксплуатации и ремонту под-
земных газопроводов;
- СЛЕСАРЯ-РЕМОНТНИКА;
- ЭЛЕКТРОГАЗОСВАРЩИКА;
- ЭЛЕКТРОМОНТЕРА по ремонту и обслу-
живанию электрооборудования;
- ТОКАРЯ.

Заработная плата по результатам собеседования, оформ-
ление в соответствии с Трудовым кодексом РФ, полный 
социальный пакет, соблюдение требований охраны труда. 

Контактный телефон: 8 (49 254) 3-19-27
Электронный адрес для отправки резюме: 

E-mail: kuvshinnikova@trassa.org » 

ФКП «Государственный лазерный полигон
 «Радуга»

приглашает на постоянную работу:
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  НЕДВИЖИМОСТЬ
 ПРОДАЮ:

КВАРТИРЫ в г. Радужном, в новостройках и 
старом фонде. Варианты обмена, цены, фотографии 
на сайте  www. expert-raduga.ru. Тел.: 8-903-831-
08-33, 8-903-645-02-89.

ПРОДАЖА НОВОСТРОЕК И ВТОРИЧНОГО 
ЖИЛЬЯ в г. Радужном и в г. Владимире. Фото, цены, 
планировки, варианты обмена на сайте www.ndv33.
ru Тел.: 8-906-613-03-03, 8-904-255-29-09.

КОМНАТЫ:1 квартал, д.№2, 14 кв.м;  9 квар-
тал, д.№8, на 4 этаже, S=15,7 кв.м; д.№4 в 3 квар-
тале, S=19 кв.м, с балконом. Цена от 440 тыс. руб.; 
БЛОК в общежитии, 30 и 38 кв.м, недорого. Тел. 
8-904-255-29-09.

КОМНАТЫ: в 1 квартале, д.3, 3 эт., 14 кв.м, с ре-
монтом;  в 3 квартале, д.№4, 2 эт.,19 кв.м, с балко-
ном. Тел. 8-903-831-08-33.

БЛОК В ОБЩЕЖИТИИ, д.№8, 2 эт., 38 кв.м, 
комната 19 кв.м, кухня 13 кв.м, с ремонтом, с/у 
разд., душ кабина, окна ПВХ, недорого. Тел. 8-903-
831-08-33.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 9/9 эт. 
д.№19, 33,7/19,7/7 кв.м, цена 1250 тыс. руб., торг; 
ДОМ в д. Артюшино, газ, 28 соток земли, 3 млн. руб. 
От собственника. Тел. 8-909-274-20-40.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 1/5 эт. 
д. №37, не угл., окна ПВХ, 31 кв.м, 1050 тыс. руб. 
Тел. 8-903-645-02-89.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале: 
д.№14, на 2 эт.; д.№15 на 13 эт., S=34,5/19,5/9,5, 
большая лоджия, от 1270 тыс. руб.; д.№16, №17  
на 8 и 5 эт., S= 34/21/6 кв.м. Тел. 8-906-613-03-03.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 6/9 
эт. д.№19, 34/20/6 кв.м, балкон застекл., окна ПВХ, 
с ремонтом, ост. встр. кух. гарнитур, шкаф-купе. Тел. 
8-903-645-02-89.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ: в 1 квартале - 
д.№7, 10, 11, 12; в 3 квартале - д.№3, 5, 6, 7, 13, 
S=31кв.м. С ремонтом и без. Цена 990 - 1150 тыс. 
руб. Тел. 8-906-613-03-03.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале: 
д.№14, 2 эт., 34/19/9 кв.м, лоджия 6 кв.м застекл., 
окна ПВХ, встр. кух. гарнитур; д.№17, 3 эт., 34/19,5/6 
кв.м, лоджия застекл.   Тел. 8-903-831-08-33.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ, 2/5 эт. кирп. дома, 
31/16/8 кв.м, с балконом. В хорошем состоянии. Не-
дорого. Тел. 8-906-613-03-03.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале: 
д.№20, №27 на 2 и 8 эт., 33/17/8 кв.м, балкон;д.№32, 
№33 на 3 и 9 эт., 37 кв.м; с ремонтом и без. Тел. 
8-903-645-02-89.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 5-эт. домах: в 1 
кв-ле - №4, №6, №7, №11, №12, №12а; в 3 кв-ле 
- д.№5, №7, №13, S=31 кв.м, с ремонтом и без, от 
950 тыс. руб. тел. 8-903-645-02-89.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале, 
д.№23, №27 на 5 и 8 эт., не угл., 33/17/8 кв.м, кла-
довая, балкон, кух. гарн., в хор. сост., возможна ипо-
тека и мат. капитал, от 1250 тыс. руб. Тел. 8-903-
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